
 *KULBX00TO52L* 
KULBX00TO52L 

 
 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 

 

T 485 226 300  E martin.puta@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

hejtmana Libereckého kraje ze dne 18.09.2024 

č. 2/2024 

č.j. KULK  70212/2024 

 

o zrušení stavu nebezpečí 

 

V souladu s § 3 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 

(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 61 odst. 3 písm. g) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

ruším dnem 18. 09. 2024 k 12:00 stav nebezpečí  

 

 

vyhlášený dne 15. 09. 2024 od 17:00 pro ORP Frýdlant z důvodu krizové situace – rozsáhlé 

povodně ohrožující životy, zdraví, majetek, životní prostředí.  

 

Stav nebezpečí byl vyhlašován na základě mimořádné události podle zákona  

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. Vzhledem ke zlepšení situace již ke zvládání následků povodní není stav 

nebezpečí nutný 

 

 

 

 

V Liberci dne 18. 9. 2024 

 

 

 

 
 

 

     

 

 *KULBX00TO52L* 
KULBX00TO52L 

 
 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 

 

T 485 226 300  E martin.puta@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

hejtmana Libereckého kraje ze dne 18.09.2024 

č. 2/2024 

č.j. KULK  70212/2024 

 

o zrušení stavu nebezpečí 

 

V souladu s § 3 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 

(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 61 odst. 3 písm. g) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

ruším dnem 18. 09. 2024 k 12:00 stav nebezpečí  

 

 

vyhlášený dne 15. 09. 2024 od 17:00 pro ORP Frýdlant z důvodu krizové situace – rozsáhlé 

povodně ohrožující životy, zdraví, majetek, životní prostředí.  

 

Stav nebezpečí byl vyhlašován na základě mimořádné události podle zákona  

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. Vzhledem ke zlepšení situace již ke zvládání následků povodní není stav 

nebezpečí nutný 

 

 

 

 

V Liberci dne 18. 9. 2024 

 

 

 

 
 

 

     

 


